
                     ROMÂNIA                                                                                     
          JUDEŢUL VRANCEA    
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI FOCŞANI  
         Serviciul juridic, administrarea 
           domeniului public si privat 
           Nr. 12129/06.03.2014 
 

 
A N U N Ţ : 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI FOCŞANI 
 

           cu sediul în b-dul D.Cantemir nr. 1A, organizează licitaţie publică în data de 28 martie 2014, 
orele 10,00, la sediul organizatorului, pentru închirierea unor terenuri aparţinând domeniului public si 
privat al municipiului Focşani, destinate amplasării de constructii provizorii avand destinatia de garaje 
pe raza municipiului Focsani; 
         Amplasamentul, tipul constructiei provizorii, suprafaţa de teren, preţul de pornire la licitaţie şi 
durata contractului sunt următoarele : 

 
NR. 
Crt. 

ADRESA  
AMPLASAMENT 

TIP CONSTRUCTIE 
PROVIZORIE 

SUPRAF
ATA 

TEREN 
LA 

SOL/mp. 
 

PRET 
MINIM 

Lei/mp/zi 

DURATA 
CONTR. 

ani 

1 PLEVNEI PT.4 (lotul 1) GARAJ 28,50 15 lei/mp./an Nedeterminata 
 

2 PLEVNEI PT.4 (lotul 2) GARAJ 28,50 15 lei/mp./an nedeterminata 

3 PLEVNEI PT.4 (lotul 4) GARAJ 28,50 15 lei/mp./an nedeterminata 

 
 
 
Cererea pentru inscriere la licitatie, si toate celelalte documente solicitate in caietul sarcini 

impreuna cu taxele (taxa de participare la licitatie, taxa caiet sarcini si taxa de garantie de 10% din 
valoarea chiriei pentru un an calendaristic) vor fi depuse la sediul Primărie municipiului Focşani, până la 
data de 26 martie 2014, ora 16,00. 
        Documentele pentru licitaţie (caietul de sarcini) se poate procura de la CENTRUL DE 
COMUNICARE –serviciul Juridic, între orele 09,00 – 16,00 contra sumei de 50,00 lei începând cu data 
de 10 martie 2014. De asemenea, la Centrul de Comunicare – serviciul juridic, se va putea consulta 
planul de amplasament asa cum a fost aprobat prin hotararea consiliului local nr.281/26.09.2013. 


